ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АУРГАЗИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
АУЫРҒАЗЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН
ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

9 августа 2023 года  № 94/1-5

с. Толбазы

Об утверждении текста избирательного бюллетеня
для голосования на выборах депутатов Государственного Собрания –

Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва
по Толбазинскому избирательному округу № 32

В соответствии с пунктом 4 части 5 статьи 24, статьей 77 Кодекса
Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная
комиссия муниципального района Аургазинский район Республики
Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной
комиссии от 6 марта 2023 года №17/2-7 возложены полномочия окружной
избирательной комиссии Толбазинского избирательного округа № 32,
решила:

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на
выборах депутата Государственного Собрания – Курултая Республики
Башкортостан седьмого созыва по Толбазинскому избирательному округу
№ 32(прилагается).

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель

А.Н. Худайбердин

Секретарь

Р.Н. Кидрасов

 Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН

решением территориальной
избирательной комиссии

от 9 августа 2023 года № 94/1-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования
на выборах депутата Государственного Собрания – Курултая

Республики Башкортостан седьмого созыва
по Толбазинскому избирательному округу № 32

БАДРЕТДИНОВ
Рамиль Рафаилович

1958 года рождения; место жительства –
Республика Башкортостан, Уфимский район, село
Булгаково; Общество с ограниченной
ответственностью Санаторий «Красноусольск»,
директор; выдвинут: Всероссийская политическая
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ШАБАНОВ
Никита Игоревич

2000 года рождения; место жительства –
Республика Башкортостан, город Уфа; Общество с
ограниченной ответственностью «Энергетическая
сбытовая компания Башкортостана», специалист по
претензионно-исковой работе; выдвинут:
Политическая партия ЛДПР – Либерально-
демократическая партия России; член
Политической партии ЛДПР – Либерально-
демократическая партия России